וזהו שני. בית כנגד ואחד ראשון בית כנגד אחד
נחרבו אחד ביום שניהם כי ההוא", "ביום שאמר
כאמור. ויש לרמוז: "ביום ההוא", הוא - בגימטריא
הקודם: בפסוק לרמוז יש ויותר ]א"ה: אב. ט'
"וחרה אפי בו" ר"ת בגימטריא ט', אפי בו ר"ת אב.
ובימינו, השואה הנוראה התחילה בעוה"ר, ביום י"ז
וזה למניינם(. 1939 בספטמבר 1( התרצ"ט אלול
רמז: "ביום ההוא" גימטריא י"ז. ושם הפרשה וילך
בגימטריא אלול. וגם על הרוב נקראת פרשת וילך

בחדש אלול. ודו"ק. נאמ"ן ס"ט[.

)נהר שלום פ' האזינו, והערת מרן ראש הישיבה שליט"א שם
מספר 68(

"השיבנו ה' – בשביל שנחזור – אליך"!
נאמר בסוף איכה: "השיבנו ה' אליך ונשובה חדש
ימינו כקדם.